
UCHWAŁA NR XXI/194/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 29.788.304 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 27.442.008 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 2.346.296 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 29.932.304 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.451.577 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.480.727 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały 3.904.928 zł,

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 144.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Franciszek Rzeszewicz

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/194/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 27 442 008,00 0,00 0,00 27 442 008,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 0,00 30 000,00 160 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 0,00 30 000,00 160 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 2 316 296,00 0,00 30 000,00 2 346 296,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 165 915,00 0,00 0,00 1 165 915,00

Ogółem: 29 758 304,00 0,00 30 000,00 29 788 304,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 165 915,00 0,00 0,00 1 165 915,00

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/194/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1516774 959492 952432 137129 815303 0 7060 0 0 0 557282 557282 45000 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1516774 959492 952432 137129 815303 0 7060 0 0 0 557282 557282 45000 0

przed zmianą 1412174 954892 947832 137129 810703 0 7060 0 0 0 457282 457282 45000 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

po zmianach 1412174 954892 947832 137129 810703 0 7060 0 0 0 457282 457282 45000 0

przed zmianą 28122 28122 28122 0 28122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 29252 29252 29252 0 29252 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 7870 7870 7870 0 7870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 405000 225000 201780 0 201780 0 23220 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 435000 225000 201780 0 201780 0 23220 0 0 0 210000 210000 0 0

przed zmianą 400000 220000 196780 0 196780 0 23220 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 1



po zmianach 430000 220000 196780 0 196780 0 23220 0 0 0 210000 210000 0 0

przed zmianą 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0

przed zmianą 29902304 25451577 20065578 12014868 8050710 468000 4105038 42644 0 770317 4450727 4450727 1317723 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 29932304 25451577 20065578 12014868 8050710 468000 4105038 42644 0 770317 4480727 4480727 1317723 0

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXI/194/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2013r. 

w tym

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęc
ie 
akcji 
i udzia
łów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 
5 6 7 8 

9

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie 
- wykonanie studni głębinowej 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Budowa kanalizacji w Kosowie 114 432,00 114 432,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego - 
przepompownia ścieków w Kobysewie 

30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pomp na wyposażenie 
przepompowni ścieków w Barwiku 

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 1



600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary 

2 351 620,00 2 351 620,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6057/605
9 

Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego 
poprzez przbudowę nawierzchni drogi 
dojazdowej w Warzenku wraz 
z wykonaniem ścieżki dla pieszych 
i wędkarzy 

1 048 308,00 1 048 308,00 614 822,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup piaskarki 9 102,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6050 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo - 
garażowych jednostki krajowego systemu 
ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 
z powierzchnią ekspozycji muzealnej 
ratownictwa drogowego 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 6057/605
9 

Poprawa warunków wypoczynku 
mieszkańców wsi Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu pieszego wokół jeziora 
Księżego w Przodkowie 

224 415,00 224 415,00 91 225,00 0,00 0,00

Ogółem 4 480 727,00 4 480 727,00 706 047,00  

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXI/194/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2013 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2013 
(8+9+10+11

)

dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 0101
0 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 2 327 

268,00 45 000,00 45 000,00 0  0,00 
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2. 010 0101
0 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie - wykonanie 

studni głębinowej 260 000,00 250 000,00 250 000,00 0  0,00 
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

3. 600 6001
6 6050 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej Tokary-Warzenko Nr 
156019G oraz jej skrzyżowanie z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary 

3 439 
457,00 2 351 620,00 2 331 

620,00 0 20 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 1



4. 600 6001
6 

6057/605
9 

Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego poprzez 
przebudowę nawierzchni drogi dojazdowej w Warzenku 
wraz z wykonaniem ścieżki dla pieszych 

1 098 308,0
0 1 048 308,00 433 486,00 0 0 614 822,00 

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

5. 754 7541
2 6050 

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 
krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 
z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa 
drogowego 

1 210 
976,00 210 000,00 50 000,00 0 160 000,00 0,00 

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Ogółem 8 336 009,0
0 3 904 928,00 3 110 106,0

0 0 180 000,00 614 822,00 x

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/194/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

  z tego:

  Dzia
ł Rozdział §*

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(7+8)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /Poprawa bezpieczeństwa 
pieszych oraz kierujących pojazdami na drodze Tokary-Warzenko/ 

Powiat Kartuski 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /Rozbudowa budynku OSP 
w Przodkowie o funkcje: garażową i muzealno-biurową/ 

Powiat Kartuski 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
/dotacje na przedszkola niepubliczne/ 

Gminy/Miasta: 
Somonino, Szemud, 
Żukowo, Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, Gdynia 

0,00 280 000,00 280 
000,00 0,00

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 1



Ogółem 50 000,00 280 000,00 280 
000,00 0,00

Id: 9EDF1391-75AD-452F-A9B4-B3693D78252A. Uchwalony Strona 2




